PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 255/2018/SGP – Manaus, 16 de maio de 20 18

Remove a servidora Alcijara Maria
Bentes Rodrigues da Seção de
Contadoria Judiciária para a Vara
do Trabalho de Itacoatiara.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA ,

Desembargador do Trabalho JORGE ALVARO MARQUES GUED ES, usando

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ofício nº 027/2018-VTI,

protocolado no E-SAP DP-6211/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora ALCIJARA MARIA BENTES

RODRIGUES (101237), Analista Judiciária, Área Admin istrativa,

Classe e Padrão NS-C13, da Seção de Contadoria Judi ciária

para a Vara do Trabalho de Itacoatiara.

Art. 2º Dispensar a referida servidora da função

(FC-03) de Assistente-Chefe da Seção de Contadoria Judiciária

(código 2000214),

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
7/

05
/2

01
8

12
:2

1